Тульская область

Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

                     02 октября 2014 года                                             N 1-6
О  назначении публичных слушаний по  проекту Устава муниципального образования  Огаревское  Щекинского района
Рассмотрев проект Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского  района  РЕШИЛО:

1. Внести проект Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района (Приложение №1) для обсуждения на публичные слушания.

2. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района на 17 октября 2014 года.

3. Определить следующие время и место проведения публичных слушаний, указанных в п.2 настоящего решения: 15 часов 00 минут по адресу: Тульская область, Щекинский район, д. Горячкино, ул. Центральная, 17.

4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района в количестве 3 человек и утвердить его состав (Приложение №2). Место нахождения организационного комитета: Тульская область, Щекинский район, д. Горячкино, ул. Центральная, 17.
5. Провести первое заседание организационного комитета, указанного в п.4 настоящего решения, 06 октября 2014 года.

6. Установить, что предложения по проекту Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района учитываются в порядке, установленном временным Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района, и принимаются организационным комитетом по адресу, указанному в п.4 настоящего решения,  до 16 часов 00 минут 17 октября 2014 года.

7. Установить, что жители муниципального образования Огаревское Щекинского района участвуют в обсуждении проекта Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района в порядке, установленном временным Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района, путем непосредственного выступления на публичных слушаниях.

8. Опубликовать решение в газете Щекинский муниципальный вестник.

9. Решение вступает в силу  со  дня  его  официального опубликования.

Председательствующий на первом

заседании    Собрания депутатов

муниципального образования Огаревское

 Щекинского района                                                 М И Морозова

проект
                                                         Приложение №1

                                                         к решению Собрания депутатов

                                                         муниципального образования

                                                         Огаревское Щекинского  района
                                                         от 02.10.2014г № 1-6
ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование Огаревское

Собрание депутатов

                                                           РЕШЕНИЕ

________ 2014 года                                                  № ______

О принятии Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района
   Рассмотрев проект Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты проведенных публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского  района  РЕШИЛО:

          1. Принять Устав муниципального образования Огаревское Щекинского района (прилагается).
          2. Направить настоящее решение для его государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.
          3. Признать утратившими силу Устав муниципального образования Костомаровское Щекинского района, Устав муниципального образования р.п. Огаревка Щекинского района.
          4. Решение опубликовать в средствах массовой информации после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.

          5. Решение вступает в силу  со  дня его официального опубликования.
 Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района

                                                                                                                                                        Приложение №2

                                                         к решению Собрания депутатов
                                                         муниципального образования

                                                        Огаревское Щекинского  района
                                                         от  02.10.2014 г № 1-6
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования  Огаревское Щекинского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Статус, должность

(для работающих)

	     1.
	Морозова Мария Ивановна
	депутат Собрания депутатов

	     2.
	Мизина Ирина Игоревна
	специалист по правовой и административной работе

	     3.
	Сысоев Александр Анатольевич
	депутат Собрания депутатов